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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé ) .2023
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
(PAS PERFUNDIMIT TE AFATEVE TE ANKIMIT)
[04.04.2023]

Drejtuar Loti i Trete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim
i rrugés Obliké — Pallate, Faza II”’, “M.A.G PARTNERS” shpk, NUIS
M11501019A me adresé:Tirane Njesia Bashkiake nr 6, Fabrika e Qelgit 268, Nr
Pasurie 426/108-G3

Drejtuar Per:Loti i Katert:Mbikqgyrje e punimeve per objektin:“Rikonstruksion
rruga Krajej”, “HE & SK 11” shpk, NUIS L19008502B, me adresé Lagjja "
Mustafa Matohiti”, Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati
pirdhe. , Tepelene,

Drejtuar: Per: Loti i Peste: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:«
Rikonstruksion Rruga 'Mendafshit".", HE & SK 11” shpk, NUIS
L19008502B, me adresé Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti",
banesa nr.31, shkalla nr.1, kati pirdhe. , Tepelene,

Drejtuar Per: Loti i Gjashte: Mbikqyrje e punimeve per objektin:«
Rikonstruksion rruga “Preng Morina”.,"”" NOVATECH STUDIO shpk, NUIS
L01717030C, me adresé Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1,
ap 18 — Tirane

Drejtuar: Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion
trotuari rruga Daut Borici”, AMCO ENGINEERING” shpk, NUIS
L916040240, Adrese Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti 50, Shkalla
5, Tirane,

Procedura e prokurimit/lotit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

1. Numri i procedurés / referenca e Lotit: / REF-60609-02-27-2023

Loti i Ill-te REF-60617-02-27-2023
Loti i IV-te REF-60619-02-27-2023
Loti i V-te REF-60621-02-27-2023
Loti i VI-te REF-60623-02-27-2023
Loti i VII-te REF-60625-02-27-2023
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Pé&rshkrimi i shkurtér i kontratés:

Projektim i objekteve: Objekti i kontratés: “Mbikqyerje e punimeve per

objektet: Rikonstruksion rruge dhe sistemim blloge banimi”, i ndare ne lote si

me poshte:

e Lotii Trete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugés
Obliké — Pallate, Faza 11"’

e Loti i Katert: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
Krajej”.

e Loti i Peste: Mbikgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit".

e Loti i Gjashte: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
“Preng Morina”.

e Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion trotuari
rruga Daut Borici”.

Fondi limit i ndare sipas loteve si me poshte:

e Lotii Trete: Mbikqgyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugés
Obliké — Pallate, Faza II”” me fond limit prej 93,025(Nentedhjete e tremije e
njezet e pese) Leké pa TVSH

e Loti i Katert: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
Krajej” me fond limit prej 85,225(Tetedhjete e pesemije e dygind e njezet e pese)
Leké pa TVSH

e Loti i Peste: Mbikgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit™. me fond limit prej 112,715(Njegind e dymbedhjetemije e
shtategind e pesembedhjete) Leké pa TVSH

e Loti i Gjashte: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
“Preng Morina”. me fond limit prej 123,320(Njeqind e njezet e tremije e tregind
e njezet) Leké pa TVSH

e Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion trotuari
rruga Daut Borici”. me fond limit prej 128,774(Njeqind e njezet e tetemije e
shattegind e shtatedhjete e kater) Leké pa TVSH

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Pér Lotin e Trete afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé sipérrmarjes pér
zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e punimeve (afati 3(tre)muayj).

Pér Lotin e Katert afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé sipérrmarjes pér
zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj).

Pér Lotin e Peste afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé sipérrmarjes pér
zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj).

Pér Lotin e Gjashte afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé sipérrmarjes pér
zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj).

Pér Lotin e Shtate afati: Nga momenti i lidhjes sé kontratés sé sipérrmarjes pér
zbatimin e punimeve deri né pérfundimin e punimeve (afati 2(Dy)muaj).
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Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini Nr. 21 daté 6 Mars 2023

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit
e méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

Loti i Trete: Mbikqgyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugés Obliké
— Pallate, Faza 1II"”’

1. Oferta e paraqgitur nga operatoriekonomik ““M.A.G PARTNERS” shpk, me
administrator z. Mirjan Aliko NUIS M11501019A.
Vlera 86,668 (Tetedhjete e gjashtemije e gjashtegind e gjashtedhjete e tete) leké pa
tvsh.

1. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k
perfagesuar nga administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K.
Vlera 114,339 (Njeqind e katermbedhjetemije e treqind e tridhjete e nente) leké pa
tvsh.

Loti i Katert: Mbikgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga Krajej”.

1. Oferta e paraqgitur nga operatoriekonomik “BN PROJECT” sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Arben Allkja, me NUIS L21305035S.
Vlera 70,000 (Shtatedhjetemije) leké pa tvsh.

2. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k
perfagesuar nga administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K.
Vlera 70,751 (Shtatedhjetemije e shtategind e pesedhjete e nje) leké pa tvsh.

3. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “HE & SK 11”sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Festim Bregasi, me NUIS L19008502B
Vlera 70,751 (Shtatedhjetemije e shtateqind e pesedhjete e nje) leké pa tvsh.

4. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k me administrator
z. Tomor Spahiu NUIS L014220170
Vlera 72,670.92 (Shtatedhjete e dymije e gjashteqind e shtatedhjete pike nentedhjete
e dy) leké pa tvsh.

Loti i Peste:Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit™.
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1. Oferta e paraqgitur nga operatoriekonomik “BN PROJECT” sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Arben Allkja, me NUIS L21305035S.
Vlera 90,000 (Nentedhjetemije) leké pa tvsh.

2. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k
perfagesuar nga administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K.
Vlera 93,911 (Nentedhjete e tremije e nenteqind e njembedhjete) leké pa tvsh.

3. Oferta e paraqgitur nga operatori ekonomik “HE & SK 11”sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Festim Bregasi, me NUIS L19008502B
Vlera 93,911 (Nentedhjete e tremije e nentegind e njembedhjete) leké pa tvsh.

Loti i Gjashte: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:*“ Rikonstruksion rruga “Preng
Morina”.
1. Oferta e paraqgitur nga operatoriekonomik “BN PROJECT” sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Arben Allkja, me NUIS L21305035S.
Vlera 95,000 (Nentedhjete e pesemije) leké pa tvsh.
2. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k
perfagesuar nga administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K.
Vlera 102,843 (Njeqgind e dymije e teteqind e dyzet e tre) leké pa tvsh.
1. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “’NOVATECH STUDIO” sh.p.k me
administrator z. Emil Nova NUIS L 01717030 C.
Vlera 102,843 (Njeqgind e dymije e teteqind e dyzet e tre) leké pa tvsh.

Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion trotuari rruga
Daut Borici”.
1. Oferta e paraqgitur nga operatoriekonomik “BN PROJECT” sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Arben Allkja, me NUIS L21305035S.
Vlera 100,000 (Njegindmije) leké pa tvsh.
2. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k
perfagesuar nga administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K.
Vlera 107,433 (Njeqgind e shtatemije e katergind e tridhjete e tre) leké pa tvsh.
3. Oferta e paragitur nga operatori ekonomik "AMCO ENGINEERING” shpk, NUIS
L916040240 me administrator z. Mark Lekgjonaj.
Vlera 107,434 (Njeqgind e shtatemije e katergind e tridhjete e kater) leké pa tvsh

Nga pjesérmarrésit ka ofertues té skualifikuar.

Loti i Trete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugés
Obliké — Pallate, Faza I’

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k pér kéto arsye:

-Nuk plotesoni piken 2.4.5,Kérkesa té tjera té vecanta pér kualifikim te DST ”Operatori
ekonomik ofertues né pérllogaritjen e ofertés duhet ti referohet njoftimit té béré me Nr.
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5585 Prot. daté 25.07.2017 t€ Agjensis€¢ s€ Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi
ményrén e pércaktimit té tarifave minimale té specifikuara né Vendimin e Késhitllit té
Ministrave Nr. 354 daté 11.05.2016 ”Pér miratimin e manualit t€ tarifave pér shérbime
né planifikim territori, projektim, mbikéqyrje dhe kolaudim™.

Mospérgatitja e ofertés sipas bazés ligjore té sipérpérmendur pérbén shkak pér

skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te
lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, dat€ 11.05.2016 ’Pér miratimin e manualit
té tarifave pér shérbime né planifikimin té territorit, projektim, mbikeqyrje dhe
kolaudim”.

Loti i Katert: Mbikgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga Krajej”.
1-U skualifikua operatori ekonomik “BN PROJECT?” sh.p.k. pér kéto arsye:

-Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes

-Nuk keni paraqitur formularin permbledhes te vetdeklarimit

-Nuk keni paraqgitur sherbime te ngjashme

-Nuk keni paragitur balance te vitit 2019-2020-2021

Loti i Peste: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit"".

1-U skualifikua operatori ekonomik “BN PROJECT?” sh.p.k. pér kéto arsye:
-Nuk keni paraqgitur formularin e sigurimit te ofertes

-Nuk keni paraqitur formularin permbledhes te vetdeklarimit

-Nuk keni paraqgitur sherbime te ngjashme

-Nuk keni paraqitur balance te vitit 2019-2020-2021

Loti i Gjashte: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:*“ Rikonstruksion rruga “Preng
Morina”.

1-U skualifikua operatori ekonomik “BN PROJECT” sh.p.k. pér kéto arsye:

-Nuk keni paraqgitur formularin e sigurimit te ofertes

-Nuk keni paraqitur formularin permbledhes te vetdeklarimit

-Nuk keni paraqgitur sherbime te ngjashme

-Nuk keni paragitur balance te vitit 2019-2020-2021

Loti i Shtate: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion trotuari rruga
Daut Borici”.

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k pér kéto arsye:
-Nuk plotesoni piken 2.4.5,Kérkesa té tjera té vecanta pér kualifikim te DST ”Operatori
ekonomik ofertues né pérllogaritjen e ofertés duhet ti referohet njoftimit té béré me Nr.
5585 Prot. daté 25.07.2017 té Agjensisé sé Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi
ményrén e pércaktimit té tarifave minimale té specifikuara né Vendimin e Késhitllit té
Ministrave Nr. 354 daté 11.05.2016 ”Pér miratimin e manualit t€ tarifave pér shérbime
né planifikim territori, projektim, mbikéqyrje dhe kolaudim™.
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Mospérgatitja e ofertés sipas bazés ligjore té sipérpérmendur pérbén shkak pér
skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te
lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, dat€ 11.05.2016 Pér miratimin e manualit
té tarifave pér shérbime né planifikimin té territorit, projektim, mbikeqyrje dhe
kolaudim”.

2-U skualifikua operatori ekonomik “BN PROJECT” sh.p.k. pér kéto arsye:
-Nuk keni paraqgitur formularin e sigurimit te ofertes

-Nuk keni paraqgitur formularin permbledhes te vetdeklarimit

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme

-Nuk keni paragitur balance te vitit 2019-2020-2021

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé:

Me date 13.03.2023 u be procesi | hedhjes se shortit dhe klasifikimit perfundimtar te
ofertuesve per lotet si me poshte:
e Loti i Katert: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
Krajej”.
e Loti i Peste: Mbikgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit".
e Loti i Gjashte: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion rruga
“Preng Morina”.
Ne perfundim te procesit te hedhjes se shortit kemi kete klasifikim perfundimtar:

Loti i Trete: Mbikqgyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugés Obliké
— Pallate, Faza 11"’

Operatori ekonomik “M.A.G PARTNERS” shpk, me administrator z. Mirjan Aliko
NUIS M11501019A adresa. Tirane Njesia Bashkiake nr 6, Fabrika e Qelqgit 268, Nr
Pasurie 426/108-G3

,me ofertén e paragitur prej 86,668 (Tetedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete
e tete) leké pa tvsh, éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Loti i Katert: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:*“ Rikonstruksion rruga Krajej”.

Operatori ekonomik “HE & SK 11”sh.p.k perfagesuar nga administratori z. Festim
Bregasi, me NUIS L19008502B.adresa. Lagjja"Mustafa Matohiti”, Rruga "Mustafa
Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, Tepelene, me ofertén e paraqitur prej 70,751
(Shtatedhjetemije e shtategind e pesedhjete e nje) leké pa tvsh, éshté identifikuar si Oferta
e suksesshme.
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Loti i Peste: Mbikgyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion Rruga
""Mendafshit".

Operatori ekonomik “HE & SK 11”sh.p.k perfagesuar nga administratori z. Festim
Bregasi, me NUIS L19008502B.adresa. Lagjja"Mustafa Matohiti”, Rruga "Mustafa
Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, Tepelene, me ofertén e paraqitur prej 93,911
(Nentedhjete e tremije e nenteqind e njembedhjete) leké pa tvsh, éshté identifikuar si
Oferta e suksesshme.

Loti i Gjashte: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:*“ Rikonstruksion rruga “Preng
Morina”.

Operatori ekonomik “?’NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil Nova
NUIS L 01717030 C. adresa. Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap
18 — Tirane,me ofertén e paraqitur prej 102,843 (Njeqind e dymije e teteqind e dyzet e
tre) leké pa tvsh, éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Loti i Shtate: Mbikqgyrje e punimeve per objektin:* Rikonstruksion trotuari rruga
Daut Borici”.

Operatori ekonomik "AMCO ENGINEERING” shpk, NUIS L916040240 me
administrator z. Mark Lekgjonaj. adresa. Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti
50, Shkalla 5 , Tirane,me ofertén e paragitur prej 107,434 (Njegind e shtatemije e
katergind e tridhjete e kater) leké pa tvsh, éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Bashkia Shkoder,Njesia e
Prokurimeve.Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda
afatit pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i
ofertés si¢ parashikohet né nenin 83 t€ Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO 1[I JOX

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BARDH SPAHIA
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